

Bremsflüssigkeit



S.PFB 550

Diese Hochleistungsbremsflüssigkeit (DOT 5.1 / DOT 4 Safety/Grand Prix) liegt weit über der gesetzlichen Spezifikation und der internationalen Norm und ist mit allen Bremsflüssigkeiten der gleichen Spezifikation mischbar. Sie wird besonders bei hohen Sicherheitsansprüchen und im Rennsport eingesetzt.

Warnhinweise: Gesundheitsschädlich bei Verschlucken, verursacht schwere Augenschäden, verursacht schwere Augenreizung, kann vermutlich die Fruchtbarkeit beeinträchtigen oder das Kind im Mutterleib schädigen, kann vermutlich das Kind im Mutterleib schädigen.

Sicherheitsdatenblatt DOT 4 LiquiMoly

Sicherheitsdatenblatt DOT 4 TRW

Sicherheitsdatenblatt DOT 5.1

Art-Nr.: S.PFB 550	12,50 EUR
---------------------------	------------------

Bremsflüssigkeit 0,5 Liter (DOT 4) LiquiMoly(Grundpreis 1L = 25,00Euro)

Art-Nr.: 38450	10,90 EUR
-----------------------	------------------

Bremsflüssigkeit 0,5 Liter (DOT 4) TRW(Grundpreis 1L = 21,80Euro)

Art-Nr.: S.PFB 551	11,90 EUR
---------------------------	------------------

Bremsflüssigkeit 0,5 Liter (DOT 5.1) TRW(Grundpreis 1L = 23,80Euro)

Weitere Ansichten:



38450



S.PFB 551